αυτών εντός του δικτύου του Δήμου Αθηναίων. 

Γίνονται δεκτές Προσφορές για το σύνολο του Έργου. Δεν γίνονται δεκτές και 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες Προσφορές που υποβάλλονται για μέρος του Έργου. 

Α.1.2. Προϋπολογισμός Έργου 

Ο προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 

και τετρακοσίων Ευρώ (74.400€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς 

ΦΠΑ: 60.000 €) 

Α.1.3. Όργανα και Επιτροπές (Διακυβέρνηση του Έργου) 

Τα βασικά όργανα και οι επιτροπές που θα επιφορτισθούν με την διακυβέρνηση του 

έργου είναι τα παρακάτω: 

• Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής του Έργου

[...]

να συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει 

σε ευρώ (€) ποσοστό 2% του προϋπολογισμού του Έργου (μη συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος ΦΠΑ). 

Συγκεκριμένα το ύψος της Εγγυητικής Επιστολής Συμμετοχής είναι χιλίων διακοσίων 

Ευρώ (1.200,00€). 

1. Οι Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα ή 

χρηματοδοτικά ιδρύματα ή ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β΄ και 

γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4364/ 2016 (Α΄13) που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη

[...]

οδός............................. αριθμός.................ΤΚ……………… 

μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας, ατομικά για κάθε μια από αυτές και ως αλληλέγγυα και εις 

ολόκληρο υπόχρεων μεταξύ τους εκ της ιδιότητάς τους ως μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας,} 

και μέχρι του ποσού των ευρώ χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00€) για τη συμμετοχή της στο 

διενεργούμενο διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου «Παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών 

τεχνικού συμβούλου για την εύρεση και επιβεβαίωση δικτυακών πόρων και την αναγνώριση και 

τον εντοπισμό ευπαθειών εντός του δικτύου του Δήμου Αθηναίων», σύμφωνα με την από